
 

 

 

 

Výtisk číslo: 1 

Počet  listů:  1 

 

 

 

Dodatek č. 3 
ke Smlouvě o dílo 

č.j.: VS 24/011/001/2014-22/HSC/721 ze dne 2.6.2014  
 

 

 

Smluvní strany se podle čl. IX.  odst. 8 dohodly na následujících změnách smlouvy: 

 

 

1. V Čl. III. odst. 1 zní: 

 

„(1) Cena za dílo byla dohodnuta následovně: 

a) pracovník v záuční době do 3 měsíců  - 115,- Kč za hodinu práce  

pracovníka 

b) pracovník v „pokročilejší“ záuční době  - 135,- Kč za hodinu práce  

(4 – 6 měsíců)      pracovníka 

c) pracovník zaučený (více jak 7 měsíců)  - 140,- Kč za hodinu práce  

pracovníka 

d) při každé nakládce a vykládce zboží na auto – 320,- Kč / za každou započatou 

hodinu, přičemž zhotovitel písemně potvrdí délku každé nakládky a vykládky 

zaměstnanci objednatele, který zajišťuje dopravu 

 

Tato cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení díla, není-li ve smlouvě stanoveno 

jinak. K této ceně bude připočtena DPH ve výši platné ke dni uskutečněného plnění dle zákona 

č. 235/2004 Sb. o DPH v aktuálním znění.“ 

 

2. Zhotovitel se zavazuje po podpisu smlouvy oběma smluvními stranami zveřejnit tento 

Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo v souladu s podmínkami stanovenými zákonem č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

 

3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, přičemž zhotovitel obdrží dvě vyhotovení 

a objednatel jedno.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 - 2 - 

 

 

 

 

 

4. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti nabývá okamžikem uveřejnění v registru smluv a jeho plnění započne dne  

1. ledna 2022. 

 

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

 

 

 

 

Ve Valdicích dne: 25.1.2022     V Přepeřích, dne: 25.1.2022 
 

 

 

 

 

 

………………………………………                                        ……………………………….. 

                  Vrchní rada                                                                     Dipl. Ing. Marco Kyncl 

      plk. Mgr. Jiří Mach                                                                     statutární ředitel 

        ředitel Věznice Valdice                                                                       

   

               

 

 

        


